中国矿业大学关于 2026 年全国“两红两优”
拟推荐对象的公示

各学院、各有关单位：

根据共青团江苏省委《关于做好 2026年全国五四红旗团委

（团支部）、全国优秀共青团员、全国优秀共青团干部评选表彰

对象推荐工作的通知》文件要求，经学院团委申请、学院党委

审核推荐、校团委组织评审，拟推荐安全工程学院团委申报“全

国五四红旗团委”，现予以公示。公示期为 2026年 2月 23日至

2月 27日，共 5个工作日。

公示期内，任何单位和个人均可通过来电、来信、来访等

形式，向校团委反馈公示对象存在的问题。以单位名义反馈问

题的应加盖公章，以个人名义反馈问题的应提供真实姓名。

联 系 人：赵云龙

来电电话：0516-83590360

来信邮箱：cumttwzzb@126.com

来访地址：中国矿业大学南湖校区力行楼 B314室

共青团中国矿业大学委员会

2026年 2月 23日

mailto:cumttwzzb@126.com